
 

1/2 

 
 
 

 
MOMENT PowerTape 

 
ĪPAŠĪBAS 
 
Moment PowerTape līmlente tiek izmantota blīvēšanai, nostiprināšanai, aizsargāšanai un 
labošanai. Līmlenti var izmantot lielākajai daļai virsmu. Pateicoties trīskārtu tehnoloģijai, 
līmlenti var vienkārši noplēst ar rokām un izmantot gan iekštelpās, gan āra apstākļos. 

 
 

LIETOŠANAS NOZARE 
 
▪ Moment PowerTape ir laba saķere ar lielāko daļu virsmu. 
▪ Moment PowerTape tiek izmantota blīvēšanai, nostiprināšanai, aizsargāšanai un 

labošanai mājsaimniecībā, dārzā, automobilī un sanitārtehnikai. 
▪ Pateicoties trīskārtu tehnoloģijai, līmlente ir vienkārši noplēšama ar rokām, griešanas 

instrumenti nav nepieciešami. 
 
 
LIETOŠANAS PAMĀCĪBA 
 
Lietošana 
 
Moment PowerTape var vienkārši noplēst ar rokām. Savienojamajiem materiāliem jābūt 
sausiem un bez taukiem un putekļiem. 
Maksimālās saķeres iegūšanai līmlente ir rūpīgi jāpiespiež virsmai. 
Optimāla rezultāta iegūšanai izmantojiet līmlenti istabas temperatūrā un, ja nepieciešams, 
vairākās kārtās. 
 
 
TEHNISKIE DATI 
 

Krāsa: 
sudrabaina, melna, 
oranža 

Nesošais materiāls 
Polietilēna plēve + 
PET audums  

Līme Sintētiska gumija 

Platums 48 mm 

Garums 10 m, 25 m, 50 m 

Kopējais svars 180 g/m² 

Stiepes izturība 
(PSTC-31) 

>40 N/cm 

180° plēšanas saķere 
uz auduma (PSTC-1) 

>10 N/cm 

Temperatūras izturība -10°C līdz +70°C 

Tehnisko datu lapa 
10.2016 



 

2/2 

Lietošanas 
temperatūra 

+10°C līdz 40°C 

Uzglabāšanas laiks 24 mēneši 

 
 
IEROBEŽOJUMI 
 
Uzglabāšana 
 
Glabājiet sausā vietā, temperatūrā no +10°C līdz +30 °C. 
Aizsargājiet no tiešiem saules stariem. 
 
 
Uzmanību 
 
Maigas virsmas līmlentes noņemšanas laikā var tikt sabojātas. Ja ir šaubas, līmlente vispirms ir 
jāizmēģina slēptā vietā 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Henkel Balti OÜ 
Sõbra 61 
Tartu 50106,  
Igaunija 
www.moment-limes.lv  

Šeit sniegtā informācija, īpaši ieteikumi par mūsu preču izmantošanu, balstās uz mūsu pašreizējām 
zināšanām un pieredzes. Tā kā lietošanas nozares un darba apstākļi ir dažādi un nepakļaujas mūsu 
kontrolei, stingri iesakām pirms lietošanas pārbaudīt preces piemērotību konkrētam mērķim. Atbildība 
par šajā datu lapā sniegtajiem vai dažādiem mutiskiem ieteikumiem ir izslēgta, izņemot, ja ir bīstamība 
dzīvībai vai veselībai, mūsu smaga nerūpība vai ļaunprātība, vai likumā paredzētas atbildības par 
precēm gadījumā. 

http://www.moment-limes.lv/

